
令和４年７月２９日 

お客様 各位 

福光農業協同組合 

 

 

ＪＡ共済アンパンマン交通安全キャラバンの開催中止について

（ご案内） 

 

拝啓 時下、皆様方におかれましてはますますご清祥のことお慶び申し上げます。 

平素は当ＪＡ事業に格別のご高配とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、この度、令和４年８月７日（日）に砺波市文化会館にて、「ＪＡ共済アンパンマン

交通安全キャラバン」を開催する予定でしたが、新型コロナウイルスの感染が拡大してい

る状況を鑑み、ご来場されるお子様、ご家族の皆様の健康面・安全面を考慮し、本イベン

トの開催を中止させていただくこととなりました。 

職員、関係者一同、開催に向け準備を進めて参りましたが、苦渋の決断をせざるを得ない

状況となり、ご来場を楽しみにされておりましたお子様、ご家族の皆様には、大変ご迷惑

をお掛けいたしますこと、並びにイベント開催直前での中止のご案内となりましたことを

深くお詫び申し上げます。 

 

 

【本件にかかるお問い合わせ先】 

福光農業協同組合 金融共済部 共済課 TEL0763-52-1332 

（平日 午前 8時 30分～午後 5時まで 土・日は休業） 


